

德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）
工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 5664976.66元

(大写): 伍佰陆拾陆万肆仟玖佰柒拾陆元陆角陆分

招 标 人: 德保县发展和改革局
(单位盖章)

工程造价 广西诚华工程造价咨询
咨 询 人: 有限公司
(单位盖章)

法定代表人 黄超
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人 飞
或其授权人: 印店 (签字或盖章)

编 制 人: 杨柳明
(造价人员签字)

复 核 人: 韦洁玉
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2025年7月16日

复 核 时 间: 2025年7月16日

编制说明

一、编制依据

- 1、《广西壮族自治区水利水电工程设计概（预）算编制规定》（2007）；
- 2、《广西壮族自治区水利水电建筑工程预算定额》（2007）；
- 3、《广西壮族自治区水利水电设备安装工程预算定额》（2007）；
- 4、《广西壮族自治区水利水电工程机械台时费定额》（2007）；
- 5、《关于广西壮族自治区水利水电工程概（预）算补充定额的通知》（桂水基[2014]41号）；
- 6、《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》（桂水基[2016]1号）人工预算单价调整后，进入直接费的人工预算单价仍按原规定的3.46元/工时执行，超过3.46元/工时部分的人工单价在工程单价计算表的价差项内计列；
- 7、水利部办公厅《关于调整水利计价依据增值税计算标准的通知》办财务函【2019】448号；
- 8、自治区水利厅《关于调整水利工程增值税计算标准的通知》桂水建设（2019）4号；
- 9、（桂水建设[2019]4号）调整水利工程增值税计算标准；
- 10、（桂人社规[2019]9号）广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率；
- 11、（桂水建设[2023]4号）自治区水利厅《关于调整安全文明施工措施费费率的通知》。

二、编制方法

- 1、人工单价为7.46元/工时。
- 2、材料采用2024.04《百色建设工程造价信息》中德保县材料价格信息，没有公布的材料价格，参照同期相邻县市和现行信息价。本项目距县城47.9km，扣除信息价包含的10km外，运输距离按37.9km，运输费用按1.0元/km/t

三、建设内容

新建排灌渠道3400米，其中那瓦屯2500米，备屯900米。

工程项目总价表

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）				5475433.10		
1.1		那瓦屯排灌渠（2500米）				3709593.85		
1.1.1		排灌渠道0+000-2+500（边墙高度1.5m）				3540651.39		
1.1.1.1	500101002001	人工挖淤泥、流砂，运距10~20m	m ³	3269.71	33.94	110973.96		
1.1.1.2	500101003001	人工挖渠道，III类土，上口宽4~8m	m ³	15995	16.30	260718.50		
1.1.1.3	500102001001	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别V	m ³	1777.23	28.46	50579.97		
1.1.1.4	500103001001	回填土石方，机械夯填土石	m ³	4551	17.36	79005.36		
1.1.1.5	500103016001	人工装土自卸车汽车运输，运距1km以内	m ³	11444.02	23.39	267675.63		
1.1.1.6	500105003001	M7.5浆砌块石，基础	m ³	3110.63	315.66	981901.47		
1.1.1.7	500105003002	M7.5浆砌块石，挡土墙	m ³	4665.94	333.72	1557117.50		
1.1.1.8	500105010001	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，平面	m ²	2140.11	13.52	28934.29		
1.1.1.9	500105010002	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m ²	7465.5	16.95	126540.23		
1.1.1.10	500109009001	挡墙常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	19.91	113.15	2252.82		
1.1.1.11	500114001001	人工铺筑沟槽反滤层	m ³	310.81	182.30	56660.66		
1.1.1.12	500114001002	PVC塑料管安装(黏接连接)，公称直径50mm	m	1742	10.50	18291.00		
1.1.2		盖板（10座）				44445.03		
1.1.2.1	500109001001	C25砼盖板	m ³	30	456.11	13683.30		
1.1.2.2	500111001001	一般钢筋制作安装，人工	t	4.25	6390.43	27159.33		
1.1.2.3	500110001001	普通平面木模板制作、安装和拆除	m ²	40	90.06	3602.40		
1.1.3		材料人力二次搬运（100m）				124497.43		
1.1.3.1	500114002001	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m	t	663.54	7.69	5102.62		
1.1.3.2	500114002002	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸100m	t	4.55	9.61	43.73		

分类分项工程量清单

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.3.3	500114002003	人工装、卸畜力运输，砂，装、运、卸100m	m³	3279.85	9.96	32667.31		
1.1.3.4	500114002004	人工装、卸畜力运输，碎石，装、运、卸100m	m³	304.49	9.96	3032.72		
1.1.3.5	500114002005	人工装、卸畜力运输，块石，装、运、卸100m	m³	8398.7	9.96	83651.05		
1.2		备屯排灌渠（900米）				1765839.25		
1.2.1		排灌渠道0+000-0+900（边墙高度1.8m）				1685271.66		
1.2.1.1	500101002002	人工挖运淤泥、流砂，运距10~20m	m³	709	33.94	24063.46		
1.2.1.2	500101003002	人工挖渠道，III类土，上口宽4~8m	m³	6574	16.30	107156.20		
1.2.1.3	500102001002	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别V	m³	730.45	28.46	20788.61		
1.2.1.4	500103001002	回填土石方，机械夯填土石	m³	2610	17.36	45309.60		
1.2.1.5	500103016002	人工装土自卸车汽车运输，运距1km以内	m³	3964.08	23.39	92719.83		
1.2.1.6	500105003003	M7.5浆砌块石，基础	m³	1476	315.66	465914.16		
1.2.1.7	500105003004	M7.5浆砌块石，挡土墙	m³	2494.8	333.72	832564.66		
1.2.1.8	500105010003	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，平面	m²	954	13.52	12898.08		
1.2.1.9	500105010004	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m²	3240	16.95	54918.00		
1.2.1.10	500109009002	挡墙常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	8.28	113.15	936.88		
1.2.1.11	500114001003	人工铺筑沟槽反滤层	m³	112.25	182.30	20463.18		
1.2.1.12	500114001004	PVC塑料管安装(黏接连接)，公称直径50mm	m	718	10.50	7539.00		
1.2.2		盖板（4座）				17778.01		
1.2.2.1	500109001002	C25砼盖板	m³	12	456.11	5473.32		
1.2.2.2	500111001002	一般钢筋制作安装，人工	t	1.7	6390.43	10863.73		
1.2.2.3	500110001002	普通平面木模板制作、安装和拆除	m²	16	90.06	1440.96		
1.2.3		材料人力二次搬运（100m）				62789.58		
1.2.3.1	500114002006	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m	t	333.69	7.69	2566.08		

分类分项工程量清单

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称: 德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目(二期)

第4页 共5页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称: 德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目(二期)

第5页 共5页

[illegible]

措施项目清单

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称: 德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目(二期)

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）													
1.1		那瓦屯排灌渠（2500米）													
1.1.1		排灌渠道0+000-2+500（边墙高度1.5m）													
1.1.1.1	500101002001	人工挖运淤泥、流砂，运距10~20m	m³	11.38	0.23	0.00	0.52	0.46	0.47	3.73	1.18	13.16	0.00	2.80	33.94
1.1.1.2	500101003001	人工挖渠道，III类土，上口宽4~8m	m³	5.40	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.77	0.57	6.24	0.00	1.35	16.30
1.1.1.3	500102001001	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别V	m³	5.50	2.22	5.22	0.58	0.78	0.82	2.16	1.21	7.62	0.00	2.35	28.46
1.1.1.4	500103001001	回填土石方，机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.33	0.27	0.37	0.39	1.79	0.62	6.39	0.00	1.43	17.36
1.1.1.5	500103016001	人工装土自卸车汽车运输，运距1km以内	m³	2.32	0.09	6.98	0.42	0.38	0.38	0.99	0.81	9.10	0.00	1.93	23.39
1.1.1.6	500105003001	M7.5浆砌块石，基础	m³	21.73	63.46	1.92	3.92	5.23	5.58	7.22	7.63	172.90	0.00	26.06	315.66
1.1.1.7	500105003002	M7.5浆砌块石，挡土墙	m³	27.36	63.82	1.94	4.19	5.59	5.97	9.06	8.25	179.98	0.00	27.55	333.72
1.1.1.8	500105010001	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，平面	m²	2.27	2.25	0.08	0.21	0.28	0.29	0.75	0.43	5.85	0.00	1.12	13.52
1.1.1.9	500105010002	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m²	3.19	2.46	0.09	0.26	0.34	0.37	1.05	0.54	7.23	0.00	1.40	16.95
1.1.1.10	500109009001	挡墙常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	68.03	0.03	3.40	4.53	3.09	2.44	6.23	8.61	0.00	9.34	113.15
1.1.1.11	500114001001	人工铺筑沟槽反滤层	m³	13.45	33.94	0.00	2.13	2.84	3.04	4.41	4.19	103.25	0.00	15.05	182.30
1.1.1.12	500114001002	PVC塑料管安装（黏接连接），公称直径50mm	m	1.10	0.02	0.07	0.06	0.50	0.52	0.38	0.18	1.33	0.00	0.87	10.50
1.1.2		盖板（10座）													

工程单价汇总表

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.1.2.1	500109001001	C25砼盖板	m³	30.59	120.25	5.97	7.06	9.41	6.41	10.31	13.30	215.16	0.00	37.66	456.11
1.1.2.2	500111001001	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3311.39	99.40	170.77	113.85	142.78	126.63	304.42	1209.48	0.00	527.65	6390.43
1.1.2.3	500110001001	普通平面木模板制作、安装和拆除	m²	8.23	33.32	8.46	2.25	3.00	3.15	3.27	4.32	16.62	0.00	7.44	90.06
1.1.3		材料人力二次搬运（100m）													
1.1.3.1	500114002001	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m	t	7.61	0.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.69
1.1.3.2	500114002002	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸100m	t	9.52	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.61
1.1.3.3	500114002003	人工装、卸畜力运输，砂，装、运、卸100m	m³	9.86	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.96
1.1.3.4	500114002004	人工装、卸畜力运输，碎石，装、运、卸100m	m³	9.86	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.96
1.1.3.5	500114002005	人工装、卸畜力运输，块石，装、运、卸100m	m³	9.86	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.96
1.2		备屯排灌渠（900米）													
1.2.1		排灌渠道0+000-0+900（边墙高度1.8m）													
1.2.1.1	500101002002	人工挖运淤泥、流砂，运距10~20m	m³	11.38	0.23	0.00	0.52	0.46	0.47	3.73	1.18	13.16	0.00	2.80	33.94
1.2.1.2	500101003002	人工挖渠道，III类土，上口宽4~8m	m³	5.40	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.77	0.57	6.24	0.00	1.35	16.30
1.2.1.3	500102001002	一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别V	m³	5.50	2.22	5.22	0.58	0.78	0.82	2.16	1.21	7.62	0.00	2.35	28.46
1.2.1.4	500103001002	回填土石方，机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.33	0.27	0.37	0.39	1.79	0.62	6.39	0.00	1.43	17.36
1.2.1.5	500103016002	人工装土自卸车汽车运输，运距1km以内	m³	2.32	0.09	6.98	0.42	0.38	0.38	0.99	0.81	9.10	0.00	1.93	23.39

工程单价汇总表

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.1.6	500105003003	M7.5浆砌块石，基础	m³	21.73	63.46	1.92	3.92	5.23	5.58	7.22	7.63	172.90	0.00	26.06	315.66
1.2.1.7	500105003004	M7.5浆砌块石，挡土墙	m³	27.36	63.82	1.94	4.19	5.59	5.97	9.06	8.25	179.98	0.00	27.55	333.72
1.2.1.8	500105010003	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，平面	m²	2.27	2.25	0.08	0.21	0.28	0.29	0.75	0.43	5.85	0.00	1.12	13.52
1.2.1.9	500105010004	M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m²	3.19	2.46	0.09	0.26	0.34	0.37	1.05	0.54	7.23	0.00	1.40	16.95
1.2.1.10	500109009002	挡墙常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	68.03	0.03	3.40	4.53	3.09	2.44	6.23	8.61	0.00	9.34	113.15
1.2.1.11	500114001003	人工铺筑沟槽反滤层	m³	13.45	33.94	0.00	2.13	2.84	3.04	4.41	4.19	103.25	0.00	15.05	182.30
1.2.1.12	500114001004	PVC塑料管安装(黏接连接)，公称直径50mm	m	1.10	0.02	0.07	0.06	0.50	0.52	0.38	0.18	1.33	0.00	0.87	10.50
1.2.2		盖板（4座）													
1.2.2.1	500109001002	C25砼盖板	m³	30.59	120.25	5.97	7.06	9.41	6.41	10.31	13.30	215.16	0.00	37.66	456.11
1.2.2.2	500111001002	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3311.39	99.40	170.77	113.85	142.78	126.63	304.42	1209.48	0.00	527.65	6390.43
1.2.2.3	500110001002	普通平面木模板制作、安装和拆除	m²	8.23	33.32	8.46	2.25	3.00	3.15	3.27	4.32	16.62	0.00	7.44	90.06
1.2.3		材料人力二次搬运（100m）													
1.2.3.1	500114002006	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m	t	7.61	0.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.69
1.2.3.2	500114002007	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸100m	t	9.52	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.61
1.2.3.3	500114002008	人工装、卸畜力运输，砂，装、运、卸100m	m³	9.86	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.96
1.2.3.4	500114002009	人工装、卸畜力运输，碎石，装、运、卸100m	m³	9.86	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.96

工程单价汇总表

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.3.5	500114002010	人工装、卸畜力运输，块石，装、运、卸100m	m³	9.86	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.96
2		临时围堰工程													
2.1		那瓦屯排灌渠围堰													
2.1.1	500114002011	麻袋装粘土围堰填筑	m³	12.46	6.56	0.00	0.86	0.95	1.00	4.09	1.81	14.40	0.00	3.79	45.93
2.1.2	500114002012	麻袋装粘土围堰拆除	m³	2.18	0.00	0.00	0.10	0.11	0.11	0.72	0.23	2.52	0.00	0.54	6.50
2.2		备屯排灌渠围堰													
2.2.1	500114002013	麻袋装粘土围堰填筑	m³	12.46	6.56	0.00	0.86	0.95	1.00	4.09	1.81	14.40	0.00	3.79	45.93
2.2.2	500114002014	麻袋装粘土围堰拆除	m³	2.18	0.00	0.00	0.10	0.11	0.11	0.72	0.23	2.52	0.00	0.54	6.50
3		其他施工临时工程	%												

工程单价费(税)率汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称: 德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目(二期)

第1页 共1页

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第1页 共1页

序号	工程 部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C25	42.5	2	0.55	293	0.528	0.841	0.177			281.60	
2		M7.5水泥 砂浆	42.5			224	1.11		0.157			232.65	
3		M10水泥砂 浆	42.5			262	1.1		0.183			248.22	

主要材料预算价格汇总表

招标编号: BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称: 德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目(二期)

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：BSZC2025-C2-240129-GBTZ

工程名称：德保县荣华乡那龙村以工代赈示范项目（二期）

第1页 共1页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
2	拖拉机	手扶式 功率11kW	0.72	1.94	0.08	2.74	3.46	5.10	0.00	0.00	0.00	8.56	0.00	11.30
3	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.25	0.00	0.00	8.17	0.00	9.25
4	风镐(铲)	手持式	0.42	1.54	0.00	1.96	3.46	0.00	0.00	0.00	11.18	14.64	0.00	16.60
5	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	1.90	0.00	0.00	6.40	0.00	10.56
6	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	4.30	0.00	0.00	8.80	0.00	17.68
7	振动器	插入式 功率2.2kW	0.48	1.71	0.00	2.19	0.00	0.00	0.85	0.00	0.00	0.85	0.00	3.04
8	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
9	自卸汽车	载重量5t	9.50	4.93	0.00	14.43	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	46.23
10	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
11	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
12	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	7.25	0.00	0.00	7.25	0.00	7.91
13	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	3.00	0.00	0.00	7.50	0.00	9.54
14	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	8.60	0.00	0.00	13.10	0.00	15.99
15	圆盘锯		0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	3.55	0.00	0.00	11.85	0.00	13.32
16	双面刨床		0.89	1.01	0.15	2.05	4.50	0.00	4.50	0.00	0.00	9.00	0.00	11.05

工程单价计算表

人工挖运淤泥、流砂，运距10~20m 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

人工挖渠道, III类土, 上口宽4~8m 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方，机械夯填土石 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: 03003。

施工方法: 包括5m内取土(石渣)回填、平土、简单压实。

[illegible]

工程单价计算表

人工装土自卸车汽车运输，运距1km以内 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:01180。 人工装土、农用车运卸土、空回,清理工作面。
-------	--------------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

M7.5浆砌块石，基础 工程

单价编号：6

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03090。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9625.89
1.1	人工费		元			2173.23
	人工		工时	628.1	3.46	2173.23
1.2	材料费		元			6345.83
	块石		m ³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m ³	34	89.50	3043.00
	其他材料费		%	1	6283.00	62.83
1.3	机械使用费		元			192.16
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	6.12	10.56	64.63
	双胶轮车		台时	155.52	0.82	127.53
1.4	其他直接费		元	4.5%	8711.22	392.00
1.5	现场经费		元	6%	8711.22	522.67
2	施工管理费		元	5.8%	9625.89	558.30
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	2200.76	721.85
4	企业利润		元	7%	10906.04	763.42
5	价差		元			17290.06
	人工		工时	628.1	4.00	2512.40
	机械工		工时	7.956	4.00	31.82
	电		kW·h	23.256	0.23	5.35
	水		m ³	5.338	3.34	17.83
	水泥	42.5MPa	t	7.63164	190.55	1454.21
	块石		m ³	108	91.42	9873.36
	中砂		m ³	37.74	89.96	3395.09
6	风险金		元	0%	28959.52	0.00
7	税金		元	9%	28959.52	2606.36
	合计		元			31565.88
	单价		元			315.66

工程单价计算表

M7.5浆砌块石，挡土墙 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03091。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10289.21
1.1	人工费		元			2735.82
	人工		工时	790.7	3.46	2735.82
1.2	材料费		元			6381.99
	块石		m ³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m ³	34.4	89.50	3078.80
	其他材料费		%	1	6318.80	63.19
1.3	机械使用费		元			193.69
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	6.19	10.56	65.37
	双胶轮车		台时	156.49	0.82	128.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	9311.50	419.02
1.5	现场经费		元	6%	9311.50	558.69
2	施工管理费		元	5.8%	10289.21	596.77
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	2763.66	906.48
4	企业利润		元	7%	11792.46	825.47
5	价差		元			17998.15
	人工		工时	790.7	4.00	3162.80
	机械工		工时	8.047	4.00	32.19
	电		kW·h	23.522	0.23	5.41
	水		m ³	5.4008	3.34	18.04
	水泥	42.5MPa	t	7.721424	190.55	1471.32
	块石		m ³	108	91.42	9873.36
	中砂		m ³	38.184	89.96	3435.03
6	风险金		元	0%	30616.08	0.00
7	税金		元	9%	30616.08	2755.45
	合计		元			33371.53
	单价		元			333.72

工程单价计算表

M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，平面 工程

单价编号：8

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03158。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			507.96
1.1	人工费		元			226.63
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
1.2	材料费		元			224.87
	水		m ³	2	0.50	1.00
	M10水泥砂浆		m ³	2.1	98.67	207.21
	其他材料费		%	8	208.21	16.66
1.3	机械使用费		元			8.19
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.38	10.56	4.01
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
1.4	其他直接费		元	4.5%	459.69	20.69
1.5	现场经费		元	6%	459.69	27.58
2	施工管理费		元	5.8%	507.96	29.46
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	228.34	74.90
4	企业利润		元	7%	612.32	42.86
5	价差		元			585.04
	人工		工时	65.5	4.00	262.00
	机械工		工时	0.494	4.00	1.98
	电		kW·h	1.444	0.23	0.33
	水		m ³	2.3843	3.34	7.96
	水泥	42.5MPa	t	0.55083	190.55	104.96
	中砂		m ³	2.31	89.96	207.81
6	风险金		元	0%	1240.22	0.00
7	税金		元	9%	1240.22	111.62
	合计		元			1351.84
	单价		元			13.52

工程单价计算表

M10水泥砂浆抹面，平均厚2cm，立面 工程

单价编号：9

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			634.95
1.1	人工费		元			319.36
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
1.2	材料费		元			246.34
	水		m ³	2.3	0.50	1.15
	M10水泥砂浆		m ³	2.3	98.67	226.94
	其他材料费		%	8	228.09	18.25
1.3	机械使用费		元			8.91
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.41	10.56	4.33
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
1.4	其他直接费		元	4.5%	574.61	25.86
1.5	现场经费		元	6%	574.61	34.48
2	施工管理费		元	5.8%	634.95	36.83
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	321.20	105.35
4	企业利润		元	7%	777.13	54.40
5	价差		元			723.34
	人工		工时	92.3	4.00	369.20
	机械工		工时	0.533	4.00	2.13
	电		kW·h	1.558	0.23	0.36
	水		m ³	2.7209	3.34	9.09
	水泥	42.5MPa	t	0.60329	190.55	114.96
	中砂		m ³	2.53	89.96	227.60
6	风险金		元	0%	1554.87	0.00
7	税金		元	9%	1554.87	139.94
	合计		元			1694.81
	单价		元			16.95

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

人工铺筑沟槽反滤层工程

单价编号: 11

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

PVC塑料管安装(黏接连接), 公称直径50mm 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m

施工方法: 定额编号:YB1023。 检查及清扫管材、切管、管道安装、管道及管件黏接、调直、管道试压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			174.47
1.1	人工费		元			110.24
	人工		工时	31.86	3.46	110.24
1.2	材料费		元			1.79
	黏结剂		kg	0.29	3.36	0.97
	其他材料费		%	85	0.97	0.82
1.3	机械使用费		元			6.66
	圆盘锯		台时	0.5	13.32	6.66
1.4	其他直接费		元	5.2%	118.69	6.17
1.5	现场经费		元	45%	110.24	49.61
2	施工管理费		元	47%	110.24	51.81
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	114.39	37.52
4	企业利润		元	7%	263.80	18.47
5	装置性材料费		元			547.74
	Φ50PVC塑料管		m	102	5.37	547.74
6	价差		元			133.06
	人工		工时	31.86	4.00	127.44
	机械工		工时	1.2	4.00	4.80
	电		kW·h	3.55	0.23	0.82
7	风险金		元	0%	963.07	0.00
8	税金		元	9%	963.07	86.68
	合计		元			1049.75
	单价		元			10.50

工程单价计算表

C25砼盖板 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

定额编号:04028+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、清仓（验收）、浇筑、抹面、清理、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17327.30
1.1	人工费		元			3059.06
	人工		工时	571	3.46	1975.66
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12024.84
	水		m³	180	0.50	90.00
	混凝土砂浆垂直运输		m³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	114.31	11773.93
	其他材料费		%	1	11863.93	118.64
	零星材料费		%	2	1260.33	25.21
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			596.91
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	37.19	3.04	113.06
	其他机械费		%	20	113.06	22.61
	混凝土搅拌机	出料0.4m³	台时	18.54	17.68	327.79
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	15680.81	705.64
1.5	现场经费		元	6%	15680.81	940.85
2	施工管理费		元	3.7%	17327.30	641.11
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3142.45	1030.72
4	企业利润		元	7%	18999.13	1329.94
5	价差		元			21515.70
	人工		工时	884.12	4.00	3536.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	电		kW. h	222.667	0.23	51.21
	水		m³	198.1847	3.34	661.94

工程单价计算表

C25砼盖板 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 14

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4079.47
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3311.39
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.49	21.96
	焊条		kg	7.22	6.46	46.64
	其他材料费		%	1	3278.60	32.79
1.3	机械使用费		元			99.40
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	7.91	79.10
	其他机械费		%	1	98.42	0.98
1.4	其他直接费		元	4.5%	3794.85	170.77
1.5	现场经费		元	3%	3794.85	113.85
2	施工管理费		元	3.5%	4079.47	142.78
3	社会保障及企业计缴费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4348.88	304.42
5	价差		元			1209.48
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	电		kW. h	145	0.23	33.35
	钢筋		t	1.07	663.97	710.45
	汽油		kg	3.24	5.97	19.34
6	风险金		元	0%	5862.78	0.00
7	税金		元	9%	5862.78	527.65
	合计		元			6390.43
	单价		元			6390.43

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装和拆除 工程

单价编号：15

定额单位：100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			5526.61
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			3332.05
	锯材		m ³	2.24	500.00	1120.00
	铁钉		kg	4.23	5.50	23.27
	铁件		kg	20.69	5.49	113.59
	其他材料费		%	2	1256.86	25.14
	铁钉		kg	1.17	5.50	6.44
	铁丝		kg	1.04	5.49	5.71
	预埋铁件		kg	312.82	5.49	1717.38
	混凝土柱		m ³	0.99	250.00	247.50
	焊条		kg	5.08	6.46	32.82
	其他材料费		%	2	2009.85	40.20
1.3	机械使用费		元			845.92
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	9.54	4.10
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	15.99	2.56
	圆盘锯		台时	4.55	13.32	60.61
	双面刨床		台时	3.8	11.05	41.99
	其他机械费		%	5	179.25	8.96
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	7.91	51.49
	其他机械费		%	5	626.39	31.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	5001.45	225.07
1.5	现场经费		元	6%	5001.45	300.09
2	施工管理费		元	5.7%	5526.61	315.02
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	6168.55	431.80

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装和拆除 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m 工程

单价编号: 16

定额单位: 100t

定额编号:YB1141。

施工方法: 人工装, 手扶拖拉机运、卸、空回。

[illegible]

工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸100m 工程

单价编号: 17

定额单位: 100t

定额编号:YB1142。

施工方法: 人工装, 手扶拖拉机运、卸、空回。

[illegible]

工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂，装、运、卸100m 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别V 工程

单价编号：28

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般石方开挖，风镐开凿，岩石级别V 工程

单价编号: 29

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:02026。 检查钻具、换钎、开挖。
-------	----------------------------

[illegible]

工程单价计算表

麻袋装粘土围堰填筑工程

单价编号: 39

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

麻袋装粘土围堰拆除工程

单价编号：40

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

麻袋装粘土围堰填筑工程

单价编号: 41

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

麻袋装粘土围堰拆除工程

单价编号: 42

定额单位: 100m³

[illegible]